



TripleNine Sales A/S

Trafikhavnskaj 9
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40773894

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Jeppé Loli Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TripleNine Sales A/S

Trafikhavnskaj 9

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40773894

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kenneth Lande Klokk, formand

Jes Bjerregaard

Jeppé Loli Sørensen, næstformand

Direktion

Jes Bjerregaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	14.098	17.700
Driftsresultat	9.396	11.991
Resultat af finansielle poster	(1.840)	(19.042)
Årets resultat	5.892	(5.505)
Balancesum	167.129	145.586
Egenkapital	15.992	(3.061)
Nøgletal		
Solinitetsgrad (%)	9,57	(2,10)

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Solinitetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fiskeprodukter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet omfatter fortsat alt salg af produkter fra koncernselskaberne TripleNine Thyborøn A/S; TripleNine Esbjerg A/S og TripleNine Vedde AS.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Driftsresultatet for 2021 er på linje med det forventede. Resultatet efter skat blev et overskud på 5.892 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende og er på niveau med det forventede.

Forventet udvikling

For 2022 forventes fortsat skærpet konkurrence om råvarerne i produktionsselskaberne, hvor der således vil være fortsat produktionsmæssig overkapacitet.

Dette til trods, forventes der et driftsresultat her i salgsselskabet på samme niveau som i 2021 og et lille overskud efter skat.

Niveauet er i høj grad afhængigt af hvilke kvoter, der bliver besluttet for de væsentligste arter samt prisudviklingen på både råvarer og færdigvarer.

Forventningerne til 2022 blev opstillet før forlængelsen af restriktionerne vedrørende COVID-19 blev kendt.

Som beskrevet i note 1 har vi vurderet, at der overordnet set ikke er negative effekter af COVID-19.

Samlet set vurderer vi derfor pr. dags dato 2022 til at være uændret i forhold til da budgettet blev udarbejdet.

Anvendelse af finansielle instrumenter

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer – særligt norske kroner og amerikanske dollar. Selskabet afvikler sine valutapositioner gennem valutaterminsforretninger til afdækning af indgåede salgskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabet har gode procedurer for håndtering af kreditrisici og historisk set har selskabet haft uvæsentlige kredittab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Vi har vurderet den nuværende situation og de potentielle effekter relateret til spredningen af COVID-19 frem til dags dato.

Det er vores vurdering, at COVID-19 i denne periode ikke har påvirket selskabets aktiviteter i nævneværdig grad og forventningen er at denne udvikling fortsætter 2022 ud.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.098	17.700
Personaleomkostninger	2	(4.702)	(5.709)
Driftsresultat		9.396	11.991
Andre finansielle indtægter		5.277	0
Andre finansielle omkostninger	3	(7.117)	(19.042)
Resultat før skat		7.556	(7.051)
Skat af årets resultat	4	(1.664)	1.546
Årets resultat	5	5.892	(5.505)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.289	0
Varebeholdninger		5.289	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.027	63.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	60.968	28.153
Andre tilgodehavender		40.698	52.577
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	970
Periodeafgrænsningsposter	7	147	177
Tilgodehavender		161.840	145.586
Omsætningsaktiver		167.129	145.586
Aktiver		167.129	145.586

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2019/20 t.kr.
Virksomhedskapital	8	400	400
Reserve for dagsværdireguleringer af sikringsinstrumenter		205	2.044
Overført overskud eller underskud		15.387	(5.505)
Egenkapital		15.992	(3.061)
Anden gæld		0	293
Langfristede gældsforpligtelser		0	293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		973	3.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.623	139.871
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.145	0
Anden gæld		9.396	4.608
Kortfristede gældsforpligtelser		151.137	148.354
Gældsforpligtelser		151.137	148.647
Passiver		167.129	145.586
Begivenheder efter balancedagen	1		
Finansielle instrumenter	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	13		
Koncernforhold	14		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for dagsværdi- reguleringer af sikrings- instrumenter t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	400	2.044	(5.505)	(3.061)
Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter	0	(2.358)	0	(2.358)
Koncerntilskud o.l.	0	0	15.000	15.000
Skat af egenkapitalbevægelser	0	519	0	519
Årets resultat	0	0	5.892	5.892
Egenkapital ultimo	400	205	15.387	15.992

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Vi har vurderet den nuværende situation og de potentielle effekter relateret til spredningen af COVID-19 frem til dags dato.

Det er vores vurdering, at COVID-19 i denne periode ikke har påvirket selskabets aktiviteter i nævneværdig grad og forventningen er at denne udvikling fortsætter 2022 ud.

2 Personaleomkostninger

	2021	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Gager og lønninger	4.434	5.411
Pensioner	239	221
Andre omkostninger til social sikring	29	77
	4.702	5.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	8

	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Samlet for ledelseskategorier	531	978
	531	978

Vederlag til ledelsen er baseret på et skøn over tidsanvendelsen, da ledelsen indgår som ledelsesmedlemmer i flere af koncernens selskaber. Ledelsesaflønnningen afholdes af koncernselskab og betales af selskabet via administrationsfee.

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.182	157
Renteomkostninger i øvrigt	3.237	4.442
Valutakursreguleringer	1.670	14.265
Øvrige finansielle omkostninger	28	178
	7.117	19.042

4 Skat af årets resultat

	2021	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Aktuel skat	1.664	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.546)
	1.664	(1.546)

5 Forslag til resultatdisponering

	2021	2019/20
	t.kr.	t.kr.
Overført resultat	5.892	(5.505)
	5.892	(5.505)

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

I posterne "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" og "gæld til tilknyttede virksomheder" indgår nettomellemværende med selskabets pengeinstitut, som indgår i koncernens cash poolordning og derfor præsenteres som mellemværende med tilknyttede virksomheder (intern koncernbank).

Andelen af mellemværendet på statusdagen som vedrører cash poolordningen udgør et tilgodehavende på 59,8 mio. kr. mod et tilgodehavende på 28,2 mio. kr. sidste år

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for 2022.

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
Aktiekapital	400.000	0,001	400
	400.000		400

9 Finansielle instrumenter

TripleNine Sales A/S har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt salg i NOK, EUR og USD for i alt ca. 111.507 t.kr. Terminkontrakterne har indfrielsesdato i perioden januar - september 2022.

I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en positiv værdi på 599 t.kr., som er indregnet i regnskabsposten andre tilgodehavender.

Den urealiserede valutakursregulering på statusdagen er tillagt egenkapitalen.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TripleNine Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld på 115 mio. kr., er afgivet negativepledge i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser (bogført værdi 31.12.2021 60.027 t.kr.)

Selskabet har en kautionsforpligtelse på 650 mio. NOK overfor Koppernæs Protein AS (tilknyttet virksomhed). Den samlede gæld der kautioneres for udgør pr. 31.12.2021, 115 mio. kr.

12 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg (moderselskab).

Koppernæs Protein AS, Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge (ultimativt moderselskab)

13 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

14 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Koppernæs Protein AS, Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg

Koncernregnskabet for Koppernæs Protein AS kan rekvireres på følgende adresse:
bjarte.andreasen@koppernes.no
